АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2016
	             №
	     	98

	с. Юрьево

О создании комиссии по организации приватизации и продаже муниципального имущества муниципального образования Юрьевское сельское поселение на аукционе

В целях проведения приватизации, продажи муниципального имущества муниципального образования Юрьевское сельское поселение на аукционе, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Юрьевское сельское поселение, администрация Юрьевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по организации приватизации и продаже муниципального имущества муниципального образования Юрьевское сельское поселение на аукционе и утвердить её состав. Прилагается.
2. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации
Юрьевского сельского поселения                                         А.Н. Береснев

ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации
Юрьевского сельского поселения                                         А.Н. Береснев

Приложение № 1
к постановлению администрации Юрьевского сельского поселения
от 30.12.2016  № 98

Состав
комиссии по организации приватизации и продаже муниципального имущества муниципального образования Юрьевское сельское поселение на аукционе
	Фамилия
Имя
Отчество
	Состав комиссии

	Береснев Анатолий Николаевич
	Председатель комиссии – глава администрации Юрьевского сельского поселения

	Никитина Ирина Витальевна
	Заместитель председателя – специалист 1 категории администрации Юрьевского сельского поселения

	Попцова Ирина Валерьевна
	Член комиссии - инспектор – делопроизводитель администрации Юрьевского сельского поселения

	Глушкова Ольга Александровна
	Член комиссии – депутат Юрьевской сельской Думы (по согласованию)

	Костицын Сергей Геннадьевич
	Член комиссии – депутат Юрьевской сельской Думы (по согласованию)